
 

ZARZĄDZENIE NR 90/2022 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA  

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie  

powołania zespołu ds. kontroli właścicieli nieruchomości w zakresie  

przestrzegania i stosowania przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

§1. 1.Powołuję zespół ds. kontroli właścicieli nieruchomości w zakresie przestrzegania  

i stosowania przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach w składzie: 

1) Edward Judziak 

2) Grzegorz Malon 

3) Karolina Olszewska 

4) Piotr Żerański 

5) Krystian Szelkowski 

6) Elżbieta Zembrzuska 

7) Grzegorz Ludwiczak – Strażnik Miejski 

8) Piotr Miałki – Strażnik Miejski 

9) Łukasz Szykowski – Strażnik Miejski 

10) Marcin Zakrzewski – Strażnik Miejski 

11) Andrzej Kozłowski – Strażnik Miejski 

12) Kamil Przytulski – Aplikant Straży Miejskiej 

13) Sebastian Komorek – Aplikant Straży Miejskiej 

2. Każdorazowa kontrola przestrzegania i stosowania przepisów ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach prowadzona jest przez upoważnionych 

członków zespołu w składzie co najmniej 2-osobowym. 

3. Schemat kontroli właścicieli nieruchomości określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

4. Planowanie i prowadzenie kontroli koordynuje Zastępca Burmistrza Miasta Mława. 

§2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Mława.  

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 114/2017 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16 sierpnia 2017 r. 

oraz zarządzenie zmieniające Nr 173/2017 Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 29 listopada 2017 r. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 1. 

Burmistrz Miasta Mława   

 Sławomir Kowalewski 

 


		2022-05-12T10:34:47+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




